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Allhelgonahelgen – Tid för minne, ljus och hopp
Allhelgonahelgen är en stillsam och stämningsfull tid 
då vi i kyrkan minns dem som lämnat oss. Vi läser upp 
namnen på alla som avlidit sedan förra allhelgonadag, 
tänder ljus på kyrkogårdarna och samlas till gudstjänst och 
mässa i våra kyrkor. Musik och gemenskap ger plats för 
både sorg och hopp. Ljusen som lyser på kyrkogårdarna 
påminner oss om Guds ljus som lyser i mörkret.
”Gud är vår tillflykt och vår styrka, en hjälp i nöden, väl 
beprövad.” – Psaltaren 46:2

Julen – Ett barn är fött, Gud blir människa
Julen är kyrkans största glädjehögtid. Vi firar att Gud blev 
människa i Jesus Kristus – ett barn fött i enkelhet, lagt i en 
krubba. Adventstiden leder oss fram till julen med väntan, 
förberedelse och ljus. I våra kyrkor firar vi gudstjänster 
och mässor under hela julhelgen.
”Ty ett barn har fötts, en son är oss given.” – Jesaja 9:6

Under advent tänder vi ljus och läser texter som 
förbereder oss för att ta emot Jesus. På julafton samlas 
vi vid krubban, och på julnatten firar vi den heliga 
natten med julnattsmässa. Juldagen bjuder på julotta och 
juldagsmässa, och på annandag jul firar vi musikmässa 
med kyrkokören.

Högtider
Hösten är här, med sin stilla skönhet och 
sina stora högtider. Allhelgonahelgen 
påminner oss om dem som gått före – om 
ljus, minnen och evighet. Vi tänder ljus i 
mörkret och låter hoppet leva vidare.
Under september har vi också haft 
kyrkoval. Nya ledamöter har valts till 
kyrkofullmäktige – kyrkans folkvalda. I en 
värld där demokrati inte är självklar, är det 
något att vara stolt över. Att människor 
engagerar sig, vill vara med och forma 
kyrkans framtid, är ett tecken på levande 
gemenskap.

Vi går mot advent, ankomst och väntans 
tid. Vi väntar – men vi väntar aktivt.  
Vi vågar ta steg, tillsammans. I Kiladalens 
församling finns plats för både tro och 
tvivel, för samtal, sång, gudstjänst och 
vardagsgemenskap.  

Här får varje människa möta Guds vilja 
– i sitt eget liv, i församlingens liv, och i 
världens liv.
Och så kommer julen. Ett barn föds. Gud 
blir människa – en av oss, mitt ibland oss. I 
det lilla barnet möter vi kärlekens djupaste 
mysterium. Ett nytt år väntar. Vi går vidare 
med tro, hopp och engagemang.

”Ett litet barn av Davids hus, ska göra 
vinternatten ljus. Ett barn ska hjälpa oss att 
tro, här mitt ibland oss ska det bo.” 
SV.ps. 736

Karin Tallberg
Kyrkoherde i Kiladalens  
församling

Operaafton  
till förmån för världens barn

Lördagen den 11 okt kl 18.00 i Tuna försam-
lingshem. Samarbete mellan Röda korset 
och Kiladalens församling. Mer information 
på församlingens hemsida och i sociala 
medier.

Gudstjänster vid allhelgonahelgen och jul 
hålls i Bergshammar, Tuna, Lunda (Jönåker) 
och Kila. Tider och mer information finns i 
kalendariet och på hemsidan. Program med 
musik och innehåll publiceras senare.

Gemenskap, engagemang och hopp
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Vi startade en snickarbod i Kiladalens församling 
2012. Snickarboden var ett litet rum i Tuna 
sockenstuga. När vi skulle tillverka en rundstång 
för att kunna rulla upp bårtäcket till Tuna 
kyrka, var den så långa att vi fick ta den genom 
fönstret. Efter något år flyttade snickarboden till 
Bergshammar och sedan dess har vi tre rum 
att verka i. Snickargruppens uppgift är i första 
hand att tillverka, laga och renovera föremål till 
församlingen. Reparation av stolar och bord, 
nytillverkning av taizépallar till Lunda kyrka samt 
en ny fönsterlucka till Tuna kyrka. Vi har även 
tillverkat klädhängare, barnaltare och mycket 
annat. I snickarboden är vi tre personer som  
ses på onsdagar 13:00 – 16:00.

Är du intresserad att vara med?
Kontakta Ingvar Franzén 
076-809 09 05

Tuna församlingshem, Svalsta
After School årskurs 4–7
Torsdagar drop-in mellan 14.15–16.45.

Onsdagsöppet är vardagsträffar för  
alla som vill umgås, pyssla, leka både  
inne och ute. Drop-in kl. 15.30–18.00.
Barn 0–7 år kommer i vuxet sällskap.

 
Ungdomsgrupp från årskurs 8
Måndagar ojämna veckor 17.30–20.00.

Kiladalens textilgrupp
Textilgruppen startade för 15 år sedan, på 
initiativ av dåvarande kyrkoherden Ingegerd 
Harrysdotter. Tanken var att märka och göra 
mindre lagningar på församlingens textilier. 
Detta har vi gjort, men även sytt en del nytt. Till 
kyrkorna har sytts altardukar, kalkdukar, bursor, 
pallor, torkdukar (används vid nattvard) samt 
dopservetter. Vi har även gjort skyddspåsar för 
silver, skydd till kollekthåvar och mässhakar. 
Under pandemin uppkom behov av en 
dopklänning för större barn, ca 2 år, då syddes 
en sådan. Babysockor har stickats, som sänds 
ut med dopinbjudan. Leksakspåsar och ” 
mässhakar ” till handspritsflaskor finns i alla 
kyrkor i kyrkoårets alla färger. 

Stickade och virkade djur till sångverksamheten 
för de minsta. Stor Frälsarkrans för barn och 
ungdomsverksamheten, där pärlorna tas 
loss en och en för att känna på och tala om. 
Dopklänningar för dockor, till stiftet och till 
vår egen verksamhet, samt textilier till Godly 
play. I församlingshemmen finns ”ormkuddar”, 
förkläden, grytlappar och bakdukar.

Är du intresserad att vara med? Kontakta 
församlingsexpeditionen för mer information.

 Kiladalens församlings snickargrupp - Snickarboden 

 Vi startade en snickarbod i Kiladalens församling 2012. Snickarboden var ett litet 
 rum i Tuna sockenstuga. När vi skulle tillverka en rundstång för att kunna rulla upp 
 bårtäcket till Tuna kyrka, var den så långa att vi fick ta den genom fönstret. 

 Efter något år flyttade snickarboden till Bergshammar och sedan dess har vi tre rum 
 att verka i. 

 Snickargruppens uppgift är i första hand att tillverka, laga och renovera föremål till 
 församlingen. Reparation av stolar och bord, nytillverkning av taizépallar till Lunda 
 kyrka samt en ny fönsterlucka till Tuna kyrka. Vi har även tillverkat klädhängare, 
 barnaltare och mycket annat. 

 I snickarboden är vi tre personer som ses på onsdagar 13:00 – 16:00. 

 Är du intresserad att vara med? 

 Kontakta Ingvar Franzén 0768090905 

 Hyllor tillverkade i snickarboden. 

 Kiladalens textilgrupp 

 Textilgruppen startade för 15 år sedan, på initiativ av dåvarande kyrkoherden 

 Ingegerd Harrysdotter. Tanken var att märka och göra mindre lagningar på 

 församlingens textilier. Detta har vi gjort, men även sytt en del nytt. Till kyrkorna 

 har sytts altardukar, kalkdukar, bursor, pallor, torkdukar (används vid nattvard) 

 samt dopservetter. Vi har även gjort skyddspåsar för silver, skydd till kollekthåvar 

 och mässhakar. Under pandemin uppkom behov av en dopklänning för större 

 barn, ca 2 år, då syddes en sådan. Babysockor har stickats, som sänds ut med 

 dopinbjudan. Leksakspåsar och ” mässhakar ” till handspritsflaskor finns i alla kyrkor 

 i kyrkoårets alla färger. Stickade och virkade djur till sångverksamheten för de minsta. 

 Stor Frälsarkrans för barn och ungdomsverksamheten, där pärlorna tas loss en och 

 en för att känna på och tala om. Dopklänningar för dockor, till stiftet och till vår egen 

 verksamhet, samt textilier till Godly play. I församlingshemmen finns 

 ”ormkuddar”, förkläden, grytlappar och bakdukar. 

 Är du intresserad att vara med? 

 Kontakta församlingsexpeditionen för mer information. 

 Mässhake sydd av textilgruppen, målad och tryckt av barn och ungdomar vid 
 församlingens läger i Stavsjö. 

Mässhake sydd av textilgruppen, målad och tryckt av barn och ungdomar 
vid församlingens läger i Stavsjö.

Kiladalens församlings snickargrupp - Snickarboden

Hyllor tillverkade i snickarboden.

 

Caféer
Bergshammar måndagar kl. 10.00–11.30  
(öppet årets alla helgfria måndagar)

Tuna onsdagar kl. 09.00–11.00 alla veckor

Lunda onsdagar ojämna veckor 
från v. 37 kl. 14.00–15.30

Församlingens körer:

Evergreen, kör för daglediga.  
Övar tisdagar jämna veckor 
kl 13.30 – 15.00 i Bergshammars 
församlingshem.

Gospelkören övar alla tisdagar 
kl 19.00–21.00 i Bergshammars 
församlingshem.

Kyrkokören övar alla tisdagar 
kl 18.30–21.00  i Tuna församlingshem.

Barnkören ”Be-a-light” 
övar onsdagar i Tuna församlingshem. 
Den är indelad i två grupper efter ålder. 
Årskurs 1–2 sjunger kl. 15.00–15.30
Årskurs 3–6 sjunger kl. 16.00–16.30

Musik

Spelar du något instrument och vill medverka på något sätt i församlingen, som att spela på lunchmusik, så kan du 
höra av dig till kantorn. Kontaktuppgifter finns på hemsidan och baksidan av denna publikation. Välkommen med!

Våra 
mötesplatser
I vecka 37 startar höstens caféer  
samt barn- och ungdomsverksamheter.
I de olika verksamheterna får vi mötas  
och umgås och fika tillsammans.  
Se hemsidan för mer information.  .

Lunda församlingsgård, Jönåker
Småttingar/Förmiddagscafé
Tisdagar kl. 9.00–11.00

16/9 Bergshammar
14/10 Tuna
11/11 Kila
9/12 Tuna (Jullunch)

Musik i respektive kyrka 
kl. 12.00–12.30. Soppa i 
församlingshemmet 
från kl. 12.30

Höstens 
Soppluncher



Med reservation för ändringar. Titta 
gärna på församlingens webbplats 

för att se den senaste versionen: 
www.svenskakyrkan.se/kiladalen

Fre 10 oktober	
19:00 After school i Bergshammars försam-
lingshem. Samarbete med Bergshammars 
bygdegårdsförening. Ungdomar i årskurs 4-9 
är är välkomna.19:00-21:00. 
Vi spelar spel. 	

Sön 5 oktober Den helige Mikaels dag 
Änglarna
10:00 Familjemässa i Bergshammars kyrka	
17:30-20:30 Stilla kväll i Lunda kyrka.
Läs mer på församlingens webb.

Lör 11 oktober	
18:00 Operaafton i Tuna församlingshem.	
Traditionsenligt konsert till förmån för 
Radiohjälpens insamling för Världens barn.
Samarbete med Röda korset Kiladalen
Mer information om biljetter och 
medverkande kommer. 	

Sön 12 oktober 
Tacksägelsedagen  Lovsång	
10:00 Mässa och Tacksägelsefest i 	
Lunda kyrka. Fest för hela församlingen! 
En gudstjänst full med sång och glädje.; 
Kiladalens gospelkör under ledning av Åsa 
Camara och Olov Österberg. Vi tackar 
Gud för allt skapat. Tillsammans fyller vi ett 
bord med skördegåvor som sedan säljs till 
förmån för ACT Svenska kyrkans viktiga 
biståndsarbeten. 	

Mån 13 oktober	
18:30 Filmvisning i Bergshammars 
församlingshem		
Tis 14 oktober	
12:00 Lunchmusik i Tuna kyrka.
Efteråt serveras soppa i Tuna 
församlingshem. 	

Fre 17 oktober	
19:00 After school i Bergshammars för-
samlingshem. Ungdomar i årskurs 4-9 är 
välkomna.  
19:00-21:00. Filmvisning: Minecraft. 
Filmen startar 19:15. Samarbete med 
Bergshammars bygdegårdsförening. 	

Lör 18 oktober
10:00-12:00 Frukost för alla i Kilagården

Sön 19 oktober 
Artonde söndagen efter trefaldighet   
Att lyssna i tro 
10:00 Mässa i Tuna kyrka		
18:00 Taizébön i Lunda kyrka	
En stilla stund med meditativ musik från 
klostret i Taizé.  Kiladalens Taizémusikgrupp. 
Marianne Castegren.	

Mån 20 oktober	
18:30 Filmvisning i Bergshammars 
församlingshem		

Sön 26 oktober
Nittonde söndagen efter trefaldighet 
Trons kraft	
10:00 Mässa i Kila kyrka		

Mån 27 oktober
18:30 Filmvisning i	Bergshammars 
församlingshem		

Fre 31 oktober	
18:00 Minnesgudstjänst med musik i Lunda 
kyrka. Musikgudstjänst i allhelgonatid. 
Kiladalens kyrkokör under ledning av 
Elisabet Nilsson.	
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november

Lör 1 november 
Alla Helgons dag Helgonen
10:00 Mässa med minneshögtid i Kila kyrka	
16:00 Minnesgudstjänst med musik i 
Bergshammars kyrka		
18:00 Minnesgudstjänst med musik i Tuna 
kyrka		

Sön 2 november	
Alla själars dag Vårt evighetshopp
10:00 Mässa i Bergshammars kyrka	
18:00 Kristen djupmeditation i Lunda kyrka	
	
Mån 3 november	
18:30 Filmvisning i Bergshammars 
församlingshem		

Sön 9 november	
Tjugoförsta söndagen efter trefaldighet 
Samhällsansvar
10:00 Mässa i Lunda kyrka		

Mån 10 november	
17:30  Slöjdcafé i Bergshammars 
församlingshem		

Tis 11 november	
12:00 Lunchmusik i Kila kyrka.  
Efteråt serveras soppa i Kilagården. 	

Fre 14 november	
19:00 After school i Bergshammars för-
samlingshem. Ungdomar i årskurs 4-9 är 
välkomna. 19:00-21:00. Filmvisning: Den 
hemliga trädgården. Filmen startar 19:15. 
Samarbete med Bergshammars bygde-
gårdsförening. 	

Sön 16 november	
Söndagen före domsöndagen  
Vaksamhet och väntan 
10:00 Mässa i Tuna kyrka. Kildalens 
gospelkör under ledning av Åsa Camara  
och Olov Österberg.	
18:00 Taizébön i Bergshammars kyrka.  
En stilla stund med meditativ musik från 
klostret i Taizé. Kiladalens Taizémusikgrupp.  
Marianne Castegren.			 
		
Sön 23 november	
Domsöndagen  Kristi återkomst	
10:00 Mässa i Bergshammars kyrka	
	
Mån 24 november		
17:30 Slöjdcafé i Bergshammars 
församlingshem		

Sön 30 november	
Första söndagen i advent 
Ett nådens år 
10:00 Mässa med Taizémusik i Kila kyrka, 
Kila hembygdsförening serverar kyrkkaffe.	
18:00 Musikmässa Sånger i Advent i Lunda 
kyrka. Kiladalens kyrkokör under ledning av 
Elisabet Nilsson.	

oktober
Filmvisning i Bergshammars församlingshem
Visning av aktuella filmer tre måndagar. 
OBS ny dag! Fika serveras från kl.18.30. 
Filmen startar 19.00.
13 oktober:  Möte i Rom
20 oktober:  Nu eller aldrig
27 oktober:  Lee (15 årsgräns).



december

Sön 7 december 
Andra söndagen i advent 
Guds rike är nära	
10:00 Mässa i Bergshammars kyrka	
18:00 Konsert med Kiladalens gospel 	i Lunda 
kyrka. Kiladalens gospelkör under ledning av 
Åsa Camara och Olov Österberg	

Mån 8 december	
17:30 Slöjdcafé i Bergshammars 
församlingshem		

Tis 9 december	
12:00 Lunchmusik i Tuna kyrka	
Julinspirerad lunchmusik. Efteråt serveras 
julbord i Tuna församlingshem.  
Föranmälan krävs.  	

Lör 13 december	
16:00 Lucia i Lunda kyrka. Luciafirande med 
församlingens barnkör. 	

Sön 14 december	
Tredje söndagen i advent
Bana väg för herren
10:00 Mässa i Lunda kyrka		
18:00 Kristen djupmeditation i Lunda kyrka	
	
Sön 21 december 
Fjärde söndagen i advent
Herrens moder	
15:00 Levande julkrubba på Hagby gård, 
Enstaberga. Upplev berättelsen om den första 
julen. Fika och korv. 

	

Ons 24 december Julafton
10:00 Samling vid krubban i Lunda kyrka	
23:30 Midnattsmässa i Tuna kyrka		

Tors 25 december Juldagen
Jesu födelse 
7:30 Julotta i Bergshammars kyrka	 	
10:00 Juldagsmässa i Kila kyrka		

Fre 26 december	 Annandag jul
18:00 Musikmässa Julens sånger i Lunda 
kyrka. Kiladalens kyrkokör under ledning av 
Elisabet Nilsson.	

Sön 28 december	
Söndagen efter jul  Guds barn
10:00 Mässa i Kila kyrka		

instagram@kiladalensforsamling www.facebook.com/kiladalensforsamling

 Följ oss: Med reservation för ändringar. Titta gärna på 
församlingens webbplats för att se den senaste 

versionen: www.svenskakyrkan.se/kiladalen
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januari

Tors 1 januari Nyårsdagen   
I Jesu namn	
18:00 Mässa med Taizémusik i Lunda kyrka	
	
Sön 4 januari
Söndagen efter nyår   
Guds barn	
10:00 Mässa i Bergshammars kyrka	
	
Sön 6 januari Trettondedag jul 
Guds härlighet i Kristus
13:00 Familjegudstjänst i Tuna församlings-
hem. Tre kungars fest 13:00–15:00	

Sön 11 januari
Första söndagen efter trettondedagen  
Jesu dop	
10:00 Mässa i Lunda kyrka		

Sön 18 januari
Andra söndagen efter trettondedagen 
Livets källa
10:00 Mässa i Tuna kyrka		   

Sön 25 januari
Tredje söndagen efter trettondedagen 
Jesus skapar tro	
10:00 Mässa i Kila kyrka	

Kristen meditation
Varje tisdag kl 8.00 – ca 8.30 samt första 
söndagen i månaden kl 18.00-18.30 
samlas vi i Lunda kyrka för meditation 
under ledning av ledare Rebecka 
Lundborg. Kristen djupmeditation innebär 
att sitta sig till stillhet. Meditationen är 
öppen både för nybörjare och för dig som 
är van att meditera och du är välkommen 
att delta en gång eller vid varje tillfälle efter 
vad som passar just dig. Ta en paus innan 
du går till jobbet. Andas innan dagens 
sysslor tar vid. Starta eller avsluta dagen i 
ett lugn. Kom som du är!

Morgonbön i församlingshemmet
Varje onsdag kl. 8.45-9.00 Morgonbön 
i Tuna församlingshem, Svalsta, 
övervåningen. Välkommen!
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 Kila kyrka (Underverket höst 2025, Sidan 11) 

 Känner ni igen blomkrukan? 

 Någon gång mellan 1750 och 1900 togs den gamla dopfunten ur bruk i Kila kyrka. 
 Den användes senare som blomsterurna på Gammelsta gård. 
 Fotot är taget på 1920-talet och föreställer tre unga kvinnor sittande på en bänk, med 
 blomsterurnan (dopfunten) bredvid. 
 1963 skänktes den till Kila kyrka och används nu åter som dopfunt. 

1110

Någon gång mellan 1750 och 1900 togs den gamla dopfunten ur bruk i Kila kyrka. Den användes 
senare som blomsterurna på Gammelsta gård. Fotot är taget på 1920-talet och föreställer tre unga 
kvinnor sittande på en bänk, med blomsterurnan (dopfunten) bredvid. 1963 skänktes den till Kila 
kyrka och används nu åter som dopfunt. 

Känner ni igen blomkrukan?

Kyrkogården

Foten beräknas vara från 1200-talet och 
cuppan (den övre delen) från 1500-talet.

 Foto Malén Eneberg, 2023 

 Foten beräknas vara från 1200-talet och cuppan (den övre delen) från 1500-talet. 

 Dopfönstret i Kila kyrka 

 Foto Malén Eneberg, 2023 

 Duvan och dopet 

 På flera ställen i Bibeln gestaltas den heliga anden som en duva som kommer ner 
 från himmelen. Den kommer med frid, fred, goda nyheter eller förändring. 

 [Ruta] 

 När nu allt folket lät döpa sig och Jesus också hade blivit döpt och stod och bad, 
 öppnade sig himlen och den heliga anden kom ner över honom i en duvas skepnad, 
 och en röst hördes från himlen: “Du är min älskade son, du är min utvalde.” 

Dopfönstret i 
Kila kyrka
Duvan och dopet: På flera ställen i 
Bibeln gestaltas den heliga anden 
som en duva som kommer ner från 
himmelen. Den kommer med frid, 
fred, goda nyheter eller förändring.

När nu allt folket lät döpa sig och 
Jesus också hade blivit döpt och stod 
och bad, öppnade sig himlen och den 
heliga anden kom ner över honom i 
en duvas skepnad, och en röst hördes 
från himlen: 
“Du är min älskade son, du är min 
utvalde”.

Lukas 3:21-22

Nu när sommaren sakta 
går mot höst så får vi se 
dom vackraste färger ta 
över våra kyrkogårdar, så 
passa på att titta på den 
vackra Askgravplatsen i 
Tuna.

I Bergshammar kommer 
vi att renovera dom vackra 
grindstolparna under hösten 
så dom får nytt ytskikt.
 
I församlingen finns flera 
olika typer av gravskick och 
det kan skilja sig mellan de 
olika kyrkogårdarna vilka 
gravskick som finns.

Askgravplatser finns på 
kyrkogårdarna i Kila, 
Lunda (Jönåker) och i Tuna.

Askgravplats upplåts med 
”begränsad gravrätt” och är 
kopplad till ett obligatoriskt 
gravskötselavtal. En 
avgift för gravskötseln 
och namnskylt tas ut vid 
gravsättning. Ytterligare en 
gravsättning kan ske invid 
den första och anhöriga kan 
vara med vid gravsättningen 
om man vill. Namnskylten 
monteras på den markerade 
gravplatsen.

Kyrkorådet ansvarar för 
vården av askgravplatsen 
och för all plantering 
inom området. Endast 
snittblommor, gravljus 
och en vinterdekoration 
får placeras intill stenen - i 
enlighet med kyrkorådets 
anvisningar.

Mer information om de 
olika gravskicken i försam-
lingen finns på webben.

–Välkommen att kontakta 
församlingen för mer information 
och detaljer kring gravskicken, 

gravsättning, gravvårdar, gravskötsel 
eller något annat.



Svenska kyrkan i Kiladalens församling 
Församlings- och kyrkogårdsexpeditionen 
Iduns väg 17, 611 50 Nyköping
Telefon: 0155-570 02
E-post: 
kiladalens.forsamling@svenskakyrkan.se
Expeditionens öppettider: 
September–maj: tisdag, 
onsdag och fredag 10–12

Kyrkoherde
Karin Tallberg
070-265 16 57 
karin.tallberg@svenskakyrkan.se

 
Per: 072-243 88 75

Kyrkomusiker 
Elisabet Nilsson
elisabet.nilsson3@svenskakyrkan.se
072-539 85 62

Diakoniassistent
(även lokalbokning)
Peter Lindbom  
072-561 65 51 
peter.lindbom@svenskakyrkan.se

Kontaktuppgifter

 
Moukles: 072-735 30 52

 
Love: 076-114 60 90

 
Thomas 072-200 71 34

 
Stefan: 072-200 71 37

Kyrkogårdsvaktmästare 

Följ oss på webben!
www.svenskakyrkan.se/kiladalen
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BAKOM VARJE 
SIFFRA FINNS 
EN MÄNNISKA 

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223
svenskakyrkan.se/act

Betala med Swish

900-122 3

Sommarkampanj 2023

GRUPPFÖRSÄNDELSE
TILL ALLA HUSHÅLL I KILADALEN

Kyrkogårdsföreståndare 
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Komminister
Mikael Ljungström
070-265 16 56. 
mikael.ljungstrom@svenskakyrkan.se


